با پایان یافتن جنگ جهانی اول و تغییر سلیقه بازار در امریکا، تغییر اساسی در طرحهای کرمان به وجود آمد و نقش و نگارهای صفوی مورد تقلید هنرمندان کرمانی قرار گرفت. در این دوره که از هنر آن به عنوان عصر بازگشت یاد می کنیم، نقشه های اسلیمی و گل های شاه عباسی و نقشه های قاب قرآنی و ترنج و لچک های انبوه رایج شد. شروع بحران اقتصادی در امریکا در سال ۱۹۲۸م/ ۱۳۰۶ شمسی، و برچیده شدن شرکت های آمریکایی، توقف سفارشات را به همراه داشت، و برای مردمی که به تمامی از فرش و صنایع وابسته آن ارتزاق می کردند، زندگی را دشوار کرد با استقبال از نقشه های ریزتر و فشرده تر با متنی انبوه و پرنقش و نگار، زمینه برگشت طراحان کرمانی به عصر بهارستان فراهم آمد و نقش سبزی کار بیش از پیش معمول شد.